附件

2018年上海市各区政府依法履行教育责任

执行情况汇总表

根据《中华人民共和国教育法》《中华人民共和国义务教育法》《中华人民共和国教师法》等法律规定，按照《上海市人民政府办公厅关于印发〈对市政府相关职能部门和下级政府履行教育职责的督导评估办法〉的通知》（沪府办发〔2017〕77号）、《上海市人民政府教育督导委员会办公室关于印发〈市政府相关职能部门履行教育职责自评重点内容〉〈区政府履行教育职责督导评估要点〉的通知》（沪府教督办〔2017〕9号），2019年5月，市教委、市政府教育督导室根据《上海教育现代化2035》《上海市面向2020年加快推进教育现代化实施方案》，对自评公报部分指标作出调整，印发了《关于做好2018年各区政府教育工作自评公报工作的通知》（沪教委督〔2019〕5号）。截至10月底，本市16个区政府相继完成了依法履行教育责任的年度自评报告和公报项目表。

市教委、市政府教育督导室会同有关部门对各区上报情况进行了核查和校验，现将各区政府依法履行教育责任的执行情况予以公示（详见附件1-7）。

《教育财政拨款增长情况汇总表》《在校学生人均经费情况汇总表》由市教委、市统计局、市财政局以《上海市各区教育经费执行统计情况的通告》另行通告。

附件：1.2018年义务教育学校校际差异系数汇总表

2.2018年幼儿园、小学教师队伍情况汇总表

3.2018年初中、高中教师队伍情况汇总表

4.2018年中等职业学校教师队伍情况汇总表

5.2018年班额标准执行情况汇总表

6.2018年中小学幼儿园新建学校（校区）情况汇总表

7.2018年城乡义务教育一体化推进情况汇总表——健全教师队伍情况、学校建设项目推进情况、教育装备配置情况、信息化环境建设情况
	附件1                       2018年义务教育学校校际差异系数汇总表
序号
区
学校
指标
类型
生均教学及辅助用房面积(M2)
生均体育运动场馆面积(M2)
生均教学仪器设备(元)
每百名学生拥有计算机台数(台)
生均图书册数(册)
师生比
生均高于规定学历专任教师数
生均中级及以上专任教师数
综合
1
黄浦区
小学
区均值
4.67

2.86

10404.01

32.78

48.42

0.09

0.09

0.05

--
差异系数
0.34

0.77

0.53

0.47

0.43

0.23

0.22

0.28

0.41

初中
区均值
6.76

4.24

15310.85

48.61

71.66

0.12

0.12

0.08

--
差异系数
0.45

0.76

0.53

0.47

0.44

0.24

0.24

0.28

0.43

2
徐汇区
小学
区均值
4.25

3.43

4021.47

22.41

38.69

0.06

0.06

0.03

--
差异系数
0.33

0.51

0.37

0.29

0.23

0.16

0.16

0.37

0.30

初中
区均值
6.96

6.67

7925.31

25.92
60.66

0.09

0.09

0.06

--
差异系数
0.28

0.68

0.44

0.50

0.28

0.19

0.19

0.21

0.35

3
长宁区
小学
区均值
5.58

3.54

10610.33

18.84

40.41

0.07

0.07

0.05

--
差异系数
0.26

0.49

0.37

0.28

0.19

0.13

0.13

0.19

0.26

初中
区均值
9.23

9.15

17368.17

36.38

63.16

0.11

0.11

0.08

--
差异系数
0.41

0.33

0.33

0.33

0.37

0.19

0.19

0.19

0.29

4
静安区
小学
区均值
6.10

3.68

8792.85

30.37

47.15

0.07

0.07

0.04

差异系数
0.31

0.53

0.48

0.59

0.44

0.18

0.18

0.48

0.40

初中
区均值
9.10

6.48

13488.05

46.56

67.40

0.10

0.10

0.07

--
差异系数
0.41

0.51

0.44

0.53
0.41

0.26

0.26

0.33

0.39

5
普陀区
小学
区均值
4.66

4.51

6620.59

33.35

46.92

0.07

0.07

0.04

--
差异系数
0.25

0.46

0.37

0.36

0.19

0.15

0.15

0.43

0.29

初中
区均值
6.55

7.27

8561.58

44.89

60.24

0.11

0.11

0.08

--
差异系数
0.37

0.41

0.32

0.39

0.25

0.34

0.34

0.34

0.34
序号
区
学校
指标
类型
生均教学及辅助用房面积(M2)
生均体育运动场馆面积(M2)
生均教学仪器设备(元)
每百名学生拥有计算机台数(台)
生均图书册数(册)
师生比
生均高于规定学历专任教师数
生均中级及以上专任教师数
综合
6
虹口区
小学
区均值
5.48

3.62

10119.97

45.10

45.03

0.09

0.09

0.06

--
差异系数
0.33

0.37

0.39

0.63

0.39

0.28

0.28

0.42

0.39

初中
区均值
7.67

5.78

11593.91
43.72

59.71

0.13

0.13

0.09

--
差异系数
0.44

0.39

0.34

0.47

0.48

0.27

0.27

0.34

0.38

7
杨浦区
小学
区均值
5.79

5.99

10644.08

27.91

43.76

0.08

0.08

0.04

--
差异系数
0.31

0.36

0.34

0.44

0.21

0.15

0.15

0.25

0.28

初中
区均值
10.26

9.93

14536.36

44.29

67.27

0.11

0.11
0.07

--
差异系数
0.41

0.30

0.28

0.37

0.36

0.17

0.17

0.23

0.29

8
闵行区
小学
区均值
6.21

8.31

5861.50

21.33

42.21

0.07

0.07

0.03

--
差异系数
0.60

0.44

0.34

0.53

0.29

0.25

0.25

0.57

0.41

初中
区均值
8.12

11.24

6879.44

28.27

54.87

0.09

0.09

0.06

--
差异系数
0.39

0.46
0.30

0.44

0.33

0.25

0.25

0.30

0.34

9
宝山区
小学
区均值
4.91

6.74

4289.48

26.73

40.24

0.08

0.08

0.04

--
差异系数
0.52

1.14

0.61

0.48

0.28

0.39

0.39

0.47

0.53

初中
区均值
6.98

10.50

6026.05

33.47

52.49

0.09

0.09

0.07

--
差异系数
0.51

0.94

0.45

0.39

0.34

0.33

0.33
0.31

0.45

10
嘉定区
小学
区均值
4.53

6.49

5230.19

17.04

38.27

0.06

0.06

0.03

--
差异系数
0.23

0.34

0.45

0.32

0.25

0.11

0.11

0.36

0.27

初中
区均值
6.57

12.90

7495.96

25.03

54.16

0.09

0.09

0.06

--
差异系数
0.32

0.43

0.33

0.36

0.26

0.23

0.23

0.30

0.31
序号
区
学校
指标
类型
生均教学及辅助用房面积(M2)
生均体育运动场馆面积(M2)
生均教学仪器设备(元)
每百名学生拥有计算机台数(台)
生均图书册数(册)
师生比
生均高于规定学历专任教师数
生均中级及以上专任教师数
综合
11
浦东新区
小学
区均值
4.68

7.27

4053.97

17.30

40.59

0.06

0.06

0.03

--
差异系数
0.29

0.38

0.45

0.40

0.28

0.17

0.17

0.42

0.32

初中
区均值
7.04

11.38

6618.13

26.89
55.97

0.08

0.08

0.05

--
差异系数
0.45

0.51

0.52

0.51

0.33

0.22

0.22

0.29

0.38

12
金山区
小学
区均值
5.61

6.68

5131.64

24.77

48.69

0.08

0.08

0.05

--
差异系数
0.33

0.39

0.41

0.45

0.38

0.22

0.21

0.32

0.34

初中
区均值
9.42

12.46

7252.18

34.80

57.94

0.10

0.10

0.07

--
差异系数
0.61

0.54

0.59

0.45

0.45

0.35

0.35

0.42

0.47

13
松江区
小学
区均值
4.95

6.48

3459.86

18.64

40.72

0.07

0.07

0.03

--
差异系数
0.40

0.65

0.38

0.40

0.43

0.29

0.28

0.59

0.43

初中
区均值
7.11

8.92

5088.29

24.09

49.47

0.09

0.09

0.05

--
差异系数
0.42

0.60

0.40

0.37
0.41

0.28

0.28

0.30

0.38

14
青浦区
小学
区均值
5.39

8.98

3740.18

26.55

48.43

0.09

0.08

0.04

--
差异系数
0.50

0.62

0.51

0.53

0.46

0.32

0.32

0.56

0.48

初中
区均值
7.39

12.78

4024.62

28.82

58.08

0.10

0.10

0.07

--
差异系数
0.55

0.88

0.52

0.48

0.37

0.35

0.35

0.41

0.49
15
奉贤区
小学
区均值
6.11

10.15

7360.78

27.79

47.74

0.07

0.07

0.04

--
差异系数
0.23

0.30

0.36

0.27

0.33

0.20

0.19

0.34

0.28

初中
区均值
8.09

13.73

7885.55

34.59

62.01

0.11

0.11

0.07

--
差异系数
0.36

0.38

0.39

0.41

0.40

0.35

0.35

0.41

0.38
序号
区
学校
指标
类型
生均教学及辅助用房面积(M2)
生均体育运动场馆面积(M2)
生均教学仪器设备(元)
每百名学生拥有计算机台数(台)
生均图书册数(册)
师生比
生均高于规定学历专任教师数
生均中级及以上专任教师数
综合
16
崇明区
小学
区均值
8.17

14.32

7745.37

36.04

59.92

0.11

0.11

0.06

--
差异系数
0.51

0.75

0.63

0.56

0.47

0.32

0.32

0.58

0.52

初中
区均值
12.57

22.44

11530.67

48.14

86.96
0.13

0.13

0.09

--
差异系数
0.57

0.74

0.55

0.52

0.58

0.41

0.41

0.50

0.54

	注：1.表内数据从教育事业统计报表中提取，并已根据相关文件要求进行折算及拆分；

2.崇明区农村初中生源数量明显下降并向区域内中心城镇集中，因此生均面积等指标差异系数出现异常。

	附件2                          2018年幼儿园、小学教师队伍情况汇总表
                       单位：人

	幼儿园
	小学

	人数
	学历达标率（％）
	高一层次学历占比（％）
	职称情况
	人数
	学历达标率（％）
	高一层次学历占比（％）
	职称情况

	高级教师以上
	一级教师

	高级教师以上
	一级教师

	人数
	％
	人数
	％

	人数
	％
	人数
	％

	黄浦区
	777
	100
	98.8
	45
	5.79
	382
	49.16
	2031
	100
	98.7
	165
	8.12
	1171
	57.66

	徐汇区
	2050
	100
	99.6
	47
	2.29
	536
	26.15
	2730
	100
	99.6
	168
	6.15
	1466
	53.70

	长宁区
	1032
	100
	99.7
	25
	2.42
	504
	48.84
	1646
	100
	100
	98
	5.95
	957
	58.14

	静安区
	1892
	100
	99.2
	16
	0.85
	561
	29.65
	2609
	100
	99.9
	72
	2.76
	1273
	48.79

	普陀区
	1800
	100
	99.06
	37
	2.06
	546
	30.33
	2947
	100
	98.78
	110
	3.73
	1486
	50.42

	虹口区
	897
	100
	99.22
	36
	4.01
	488
	54.40
	2003
	100
	99.30
	107
	5.34
	1302
	65.00

	杨浦区
	1177
	100
	99.3
	36
	3.06
	462
	39.25
	2925
	100
	99.8
	146
	4.99
	1408
	48.14

	闵行区
	3123
	100
	99.84
	44
	1.41
	1228
	39.32
	4274
	100
	99.25
	151
	3.53
	2034
	47.59

	宝山区
	2604
	100
	99.58
	51
	1.96
	1135
	43.59
	4639
	100
	99.31
	193
	4.16
	2695
	58.09

	嘉定区
	1931
	100
	100
	63
	3.26
	691
	35.78
	2654
	100
	99.92
	182
	6.86
	1230
	46.35

	浦东新区
	8900
	99.99
	98.2
	60
	0.67
	1644
	18.47
	13076
	100
	99.6
	288
	2.20
	4954
	37.89

	金山区
	1304
	100
	100
	25
	1.92
	516
	39.57
	2148
	100
	98.5
	84
	3.91
	1284
	59.78

	松江区
	2323
	100
	97.9
	5
	0.22
	653
	28.11
	3198
	100
	99.6
	80
	2.50
	1493
	46.69

	青浦区
	1702
	100
	100
	33
	1.94
	681
	40.01
	2888
	100
	100
	188
	6.51
	1484
	51.39

	奉贤区
	1543
	100
	99.5
	26
	1.69
	799
	51.78
	2531
	100
	98.1
	87
	3.44
	1433
	56.62

	崇明区
	1115
	100
	99.64
	50
	4.48
	380
	34.08
	2082
	100
	97.55
	118
	5.67
	1069
	51.34

	注: 1.表内数据以学年度学年初统计报表为准；
2.表内数据根据事业单位岗位设置管理的所有教师实际岗位数统计。

	附件3                          2018年初中、高中教师队伍情况汇总表
                      单位：人

	初中
	高中

	人数
	学历达标率（％）
	高一层次学历占比（％）
	职称情况
	人数
	学历达标率（％）
	高一层次学历占比（％）
	职称情况

	高级教师以上
	一级教师

	高级教师以上
	一级教师

	人数
	％
	人数
	％

	人数
	％
	人数
	％

	黄浦区
	1412
	100
	99.9
	252
	17.85
	794
	56.23
	1300
	100
	22.5
	506
	38.92
	543
	41.77

	徐汇区
	2208
	100
	99.82
	409
	18.52
	1134
	51.36
	1500
	100
	35.7
	420
	28.00
	615
	41.00

	长宁区
	1467
	100
	100
	247
	16.84
	824
	56.17
	671
	100
	17
	260
	38.75
	315
	46.94

	静安区
	2345
	100
	99.6
	309
	13.18
	1331
	56.76
	1332
	100
	19.5
	444
	33.33
	595
	44.67

	普陀区
	2166
	100
	97.37
	408
	18.84
	1137
	52.49
	1038
	100
	34.68
	383
	36.90
	416
	40.08

	虹口区
	1308
	100
	99.39
	194
	14.83
	743
	56.80
	997
	100
	26.88
	364
	36.51
	417
	41.83

	杨浦区
	1943
	100
	99.4
	229
	11.79
	1104
	56.82
	1060
	100
	32.3
	301
	28.40
	503
	47.45

	闵行区
	4209
	99.7
	95.7
	514
	12.21
	2075
	49.30
	1711
	97.8
	20.5
	504
	29.46
	769
	44.94

	宝山区
	2846
	100
	98.84
	421
	14.79
	1664
	58.47
	941
	100
	13.28
	325
	34.54
	485
	51.54

	嘉定区
	1953
	100
	99.90
	305
	15.62
	952
	48.75
	681
	100
	29.52
	216
	31.72
	319
	46.84

	浦东新区
	8917
	100
	99.3
	949
	10.64
	4233
	47.47
	3631
	99.8
	17.8
	1015
	27.95
	1610
	44.34

	金山区
	1761
	100
	97.3
	273
	15.50
	988
	56.10
	699
	100
	17.2
	207
	29.61
	314
	44.92

	松江区
	2208
	100
	97.1
	179
	8.11
	1086
	49.18
	789
	100
	26.1
	240
	30.42
	338
	42.84

	青浦区
	1922
	100
	99.2
	294
	15.30
	1035
	53.85
	767
	100
	14.3
	274
	35.72
	307
	40.03

	奉贤区
	2083
	100
	98.7
	279
	13.39
	1045
	50.17
	630
	99.8
	9.5
	238
	37.78
	265
	42.06

	崇明区
	1943
	99.64
	94.49
	321
	16.52
	1067
	54.92
	715
	99.03
	5.59
	293
	40.98
	339
	47.41

	注: 1.表内数据以学年度学年初统计报表为准；

2.表内数据根据事业单位岗位设置管理的所有教师实际岗位数统计。

	附件4                         2018年中等职业学校教师队伍情况汇总表
单位：人

	中等职业学校

	人数
	学历达标率（％）
	高一层次学历占比（％）
	职称情况

	高级教师以上
	一级教师

	人数
	％
	人数
	％

	黄浦区
	305
	100
	11.8
	71
	23.28
	180
	59.02

	徐汇区
	145
	100
	10
	34
	23.45
	89
	61.38

	长宁区
	139
	100
	14.4
	55
	39.57
	57
	41.01

	静安区
	228
	100
	4.8
	32
	14.04
	139
	60.96

	普陀区
	131
	96.95
	25.95
	24
	18.32
	86
	65.65

	虹口区
	220
	100
	17.27
	49
	22.27
	127
	57.73

	杨浦区
	129
	100
	25.6
	35
	27.13
	62
	48.06

	闵行区
	293
	98.3
	23.5
	66
	22.53
	130
	44.37

	宝山区
	116
	100
	0.86
	42
	36.21
	65
	56.03

	嘉定区
	166
	100
	12.65
	49
	29.52
	93
	56.02

	浦东新区
	935
	98.5
	10.9
	160
	17.11
	454
	48.56

	金山区
	375
	100
	19.7
	98
	26.13
	206
	54.93

	松江区
	278
	100
	10.4
	38
	13.67
	152
	54.68

	青浦区
	282
	100
	3.5
	70
	24.82
	166
	58.87

	奉贤区
	149
	98
	6
	44
	29.53
	82
	55.03

	崇明区
	278
	98.56
	10.43
	78
	28.06
	120
	43.17

	注: 1.表内数据以学年度学年初统计报表为准；

2.表内数据根据事业单位岗位设置管理的所有教师实际岗位数统计。

	附件5                          2018年班额标准执行情况汇总表                                单位：%

	幼儿园
	小学
	初中
	高中

	小班25人/中班30人/大班35人/混龄班30人及以下
	40人及以下
	40人及以下
	45人及以下
	50人及以下
	40人及以下
	50人及以下
	40人及以下

	黄浦区
	62.86
	100
	97.62
	100
	100
	88.87
	100
	94.74

	徐汇区
	66.70
	100
	43.34
	86.59
	99.82
	66.08
	100
	86.44

	长宁区
	72.67
	100
	88.41
	100
	100
	97.84
	100
	100

	静安区
	64.18
	100
	98.13
	100
	100
	91.72
	100
	97.80

	普陀区
	70.60
	100
	73.06
	100
	100
	83.02
	100
	79.91

	虹口区
	56.05
	100
	88.17
	97.9
	100
	83.87
	100
	91.09

	杨浦区
	51.21
	99.88
	95.73
	100
	100
	95.50
	100
	93.70

	闵行区
	61.64
	97.78
	63.76
	80.56
	94.7
	80.01
	100
	73.03

	宝山区
	35.63
	96.05
	66.98
	94.29
	99.84
	71.13
	99.79
	61.65

	嘉定区
	44.08
	98.65
	48.18
	91.49
	99.84
	75.46
	100
	77.35

	浦东新区
	57.56
	99.98
	61.61
	90.56
	99.11
	78.57
	100
	85.80

	金山区
	64.19
	100
	66.11
	93.82
	100
	71.94
	100
	64.95

	松江区
	36.12
	95.43
	40.18
	60.03
	80.63
	62.51
	98.18
	91.06

	青浦区
	60.39
	99.69
	73.09
	90.79
	100
	71.17
	92.83
	93.29

	奉贤区
	56.24
	100
	77.85
	99.05
	100
	81.09
	99.47
	86.74

	崇明区
	79.05
	100
	85.25
	96.36
	98.99
	83.33
	100
	98.53

	注：表内数据根据区教育局当年度学年初统计报表填报。

	附件6                2018年中小学幼儿园新建学校（校区）情况汇总表              单位：所

	幼儿园
	义务教育
	高中阶段

	公建配套设施建设情况
	其他教育项目
	公建配套设施建设情况
	其他教育项目
	公建配套设施建设情况
	其他教育项目

	大型居住社区配套
	郊区新城配套
	普通商品房配套

	大型居住社区配套
	郊区新城配套
	普通商品房配套

	大型居住社区配套
	郊区新城配套
	普通商品房配套

	黄浦区
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	徐汇区
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	长宁区
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	静安区
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	普陀区
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	虹口区
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	杨浦区
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	闵行区
	2
	0
	1
	0
	1
	0
	3
	0
	1
	0
	1
	0

	宝山区
	0
	0
	3
	0
	1
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0

	嘉定区
	0
	1
	1
	0
	3
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	0

	浦东新区
	3
	0
	11
	0
	3
	0
	11
	0
	0
	0
	0
	0

	金山区
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	松江区
	2
	5
	1
	1
	0
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	0

	青浦区
	0
	0
	2
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	奉贤区
	0
	0
	3
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0

	崇明区
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

注：表内数据为2018年1月1日至2018年12月31日竣工的学校（校区）数。
附件7-1

2018年城乡义务教育一体化推进情况汇总表——健全教师队伍情况
  单位：所

	学段
	学校数
	教师配置
	高级职务教师配置
	教师专业发展学校

	达标学校数
	达标率
	达标学校数
	达标率
	占比（%）
	是否达标

	黄浦区
	小学
	35
	35
	100%
	35
	100%
	20.65
	达标

	初中
	21
	21
	100%
	21
	100%

	徐汇区
	小学
	42
	42
	100%
	42
	100%
	16.67
	达标

	初中
	27
	27
	100%
	27
	100%

	长宁区
	小学
	25
	25
	100%
	24
	96.00%
	27.85
	达标

	初中
	21
	21
	100%
	21
	100%

	静安区
	小学
	46
	46
	100%
	43
	93.48%
	22.46
	达标

	初中
	36
	36
	100%
	36
	100%

	普陀区
	小学
	42
	42
	100%
	42
	100%
	33.07
	达标

	初中
	35
	35
	100%
	35
	100%

	虹口区
	小学
	31
	31
	100%
	31
	100%
	28.16
	达标

	初中
	21
	21
	100%
	21
	100%

	杨浦区
	小学
	45
	45
	100%
	45
	100%
	29.37
	达标

	初中
	26
	26
	100%
	26
	100%

	闵行区
	小学
	59
	59
	100%
	56
	94.92%
	17.71
	达标

	初中
	41
	41
	100%
	41
	100%

	宝山区
	小学
	76
	76
	100%
	76
	100%
	42.44
	达标

	初中
	44
	44
	100%
	44
	100%

	学段
	学校数
	教师配置
	高级职务教师配置
	教师专业发展学校

	达标学校数
	达标率
	达标学校数
	达标率
	占比
	是否达标

	嘉定区
	小学
	36
	36
	100%
	36
	100%
	15.38
	达标

	初中
	26
	26
	100%
	26
	100%

	浦东新区
	小学
	148
	148
	100%
	131
	88.51%
	11.65
	达标

	初中
	110
	110
	100%
	110
	100%

	金山区
	小学
	25
	25
	100%
	25
	100%
	20.73
	达标

	初中
	21
	21
	100%
	21
	100%

	松江区
	小学
	34
	34
	100%
	34
	100%
	32.43
	达标

	初中
	27
	27
	100%
	27
	100%

	青浦区
	小学
	31
	31
	100%
	31
	100%
	23.16
	达标

	初中
	22
	22
	100%
	22
	100%

	奉贤区
	小学
	42
	42
	100%
	40
	95.24%
	20.95
	达标

	初中
	35
	35
	100%
	35
	100%

	崇明区
	小学
	28
	28
	100%
	28
	100%
	13.59
	达标

	初中
	28
	28
	100%
	28
	100%

注: 1.达标标准见《上海市教育委员会等9家单位关于印发<促进本市城乡义务教育一体化的实施意见（暂行）>的通知》（沪教委发﹝2015﹞139号），下同；
2.表内数据以学年度学年初统计报表为准；
3.表内学校数按学段对数据进行拆分。

附件7-2      2018年城乡义务教育一体化推进情况汇总表——学校建设项目推进情况

    单位：个

	“一场一馆一池”项目情况
	学生剧场
	室内体育用房（体育馆）
	室内游泳池

	2018年计划实施项目总数
	施  工
	2018年计划实施项目数
	施  工
	2018年计划实施项目数
	施  工
	2018年计划实施项目数
	施  工

	项目数
	其中竣工项目数

	项目数
	其中竣工项目数

	项目数
	其中竣工项目数

	项目数
	其中竣工项目数

	黄浦区
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	徐汇区
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	长宁区
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	静安区
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	普陀区
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	虹口区
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	杨浦区
	14
	14
	14
	10
	10
	10
	4
	4
	4
	0
	0
	0

	闵行区
	10
	10
	3
	8
	8
	3
	2
	2
	0
	0
	0
	0

	宝山区
	14
	14
	10
	10
	10
	8
	4
	4
	2
	0
	0
	0

	嘉定区
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0

	浦东新区
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	金山区
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	松江区
	2
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	青浦区
	9
	8
	8
	8
	8
	8
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	奉贤区
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	崇明区
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0

注：表内数据统计截止至2018年12月31日，下同。

附件7-3
2018年城乡义务教育一体化推进情况汇总表——教育装备配置情况
单位：所

	创新实验室
	图书馆
	安全教育体验教室

	2018年
	截至2018年底符合要求学校占比
	2018年
	截至2018年底符合要求学校占比
	2018年
	截至2018年底符合要求学校占比

	规划实施学校数
	实施完成学校数
	规划完成率

	规划实施学校数
	实施完成学校数
	规划完成率

	规划实施学校数
	实施完成学校数
	规划完成率

	黄浦区
	15
	15
	100%
	92.31%
	8
	8
	100%
	94.23%
	26
	26
	100%
	59.62%

	徐汇区
	15
	15
	100%
	90.00%
	20
	20
	100%
	70.00%
	24
	24
	100%
	70.59%

	长宁区
	9
	9
	100%
	79.41%
	10
	10
	100%
	73.53%
	12
	12
	100%
	75.00%

	静安区
	13
	13
	100%
	69.14%
	24
	24
	100%
	58.02%
	24
	24
	100%
	69.14%

	普陀区
	7
	7
	100%
	100%
	19
	19
	100%
	100%
	25
	25
	100%
	100%

	虹口区
	4
	4
	100%
	90.57%
	15
	15
	100%
	79.25%
	16
	16
	100%
	90.57%

	杨浦区
	14
	14
	100%
	100%
	26
	26
	100%
	84.72%
	21
	21
	100%
	81.69%

	闵行区
	13
	13
	100%
	88.57%
	27
	27
	100%
	85.71%
	27
	27
	100%
	79.12%

	宝山区
	23
	23
	100%
	85.19%
	28
	28
	100%
	72.22%
	28
	28
	100%
	79.81%

	嘉定区
	6
	6
	100%
	98.92%
	16
	16
	100%
	68.82%
	18
	18
	100%
	70.37%

	浦东新区
	69
	69
	100%
	100%
	84
	84
	100%
	96.20%
	60
	60
	100%
	67.09%

	金山区
	5
	5
	100%
	98.00%
	11
	11
	100%
	93.33%
	14
	14
	100%
	95.35%

	松江区
	16
	16
	100%
	77.27%
	16
	16
	100%
	84.09%
	17
	17
	100%
	84.09%

	青浦区
	16
	16
	100%
	97.00%
	20
	20
	100%
	82.76%
	16
	16
	100%
	84.44%

	奉贤区
	10
	10
	100%
	93.02%
	17
	17
	100%
	95.35%
	16
	16
	100%
	71.43%

	崇明区
	18
	18
	100%
	92.00%
	18
	18
	100%
	69.49%
	15
	15
	100%
	52.54%

附件7-4       2018年城乡义务教育一体化推进情况汇总表——信息化环境建设情况

	无线网络全覆盖（单位：所）
	互动式多媒体教室（单位：间）
	教师移动终端设备配备（单位：台）

	2018年
	截至2018年底符合要求学校占比
	2018年
	截至2018年底符合要求教室占比
	2018年
	截至2018年底教师移动终端配备比例

	规划学校数
	年底

完成数
	完成率

及备注

	规划数
	年底

完成数
	完成率

及备注

	规划数
	年底

完成数
	完成率

及备注

	黄浦区
	0
	0
	无计划
	100%
	150
	269
	超额完成
	69.88%
	200
	1162
	超额完成
	185.62%

	徐汇区
	30
	32
	超额完成
	100%
	0
	460
	超额完成
	100%
	1600
	1600
	100%
	110.75%

	长宁区
	5
	5
	100%
	100%
	70
	70
	100%
	100%
	240
	467
	超额完成
	118.06%

	静安区
	30
	33
	超额完成
	81.71%
	450
	475
	超额完成
	87.07%
	1100
	2186
	超额完成
	103.09%

	普陀区
	0
	0
	无计划
	100%
	223
	304
	超额完成
	100%
	213
	254
	超额完成
	152.98%

	虹口区
	0
	28
	超额完成
	98.11%
	292
	293
	超额完成
	94.10%
	384
	1879
	超额完成
	186.55%

	杨浦区
	10
	13
	超额完成
	100%
	180
	240
	超额完成
	100%
	1125
	1394
	超额完成
	121.69%

	闵行区
	16
	22
	超额完成
	90.00%
	400
	790
	超额完成
	70.63%
	600
	943
	超额完成
	93.49%

	宝山区
	111
	111
	100%
	100%
	0
	0
	无计划
	100%
	3280
	3280
	100%
	104.50%

	嘉定区
	0
	0
	无计划
	100%
	77
	380
	超额完成
	98.70%
	283
	685
	超额完成
	125.73%

	浦东新区
	60
	92
	超额完成
	80.43%
	1848
	1863
	超额完成
	92.01%
	0
	0
	无计划
	110.20%

	金山区
	0
	0
	无计划
	100%
	0
	0
	无计划
	100%
	0
	1886
	超额完成
	103.71%

	松江区
	2
	2
	100%
	100%
	329
	420
	超额完成
	96.64%
	2539
	2579
	超额完成
	100.13%

	青浦区
	17
	18
	超额完成
	100%
	400
	600
	超额完成
	96.72%
	1161
	1610
	超额完成
	90.31%

	奉贤区
	7
	7
	100%
	100%
	28
	28
	100%
	100%
	3000
	3249
	超额完成
	126.95%

	崇明区
	0
	23
	超额完成
	100%
	0
	0
	无计划
	100%
	0
	525
	超额完成
	100%

1
—  1  —